四川省教育科学研究院文件

川教研〔2023〕37号

四川省教育科学研究院关于举办四川省新时代大中小学“大思政教育”研究项目启动仪式及研讨活动的通知
各市（州）教科所（院）：

为深入落实《新时代爱国主义教育实施纲要》文件要求以及习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的重要讲话精神和关于思政课建设的重要指示批示精神，全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，推动社会主义核心价值观进课堂、进教材、进头脑，经研究，决定举办四川省新时代大中小学“大思政教育”研究项目启动仪式及研讨活动。现将活动事项通知如下。

一、活动时间与地点
（一）活动时间：2023年9月15日报到，16日开展活动。
（二）活动地点：四川花园宾馆（成都市锦江区走马街47号）。
二、参加人员
各市（州）教科所（院）相关领导及德育和英语学科教研员；首批“新时代爱国主义教育实践基地”单位主要负责人1名；邀请市（州）、县（区）教育行政部门领导参会。
三、活动内容
（一）项目签约仪式；
（二）公布首批“新时代爱国主义教育实践基地”名单；
（三）项目总体情况汇报展示；
（四）项目主题活动情况介绍及学术交流；
四、其他
（一）本次活动由四川省教育科学研究院和人民日报数字传播有限公司共同发起，由四川省教育科学研究院主办，外语教学与研究出版社、树人教育研究院和四川小树成荫教育科技有限公司共同协办，成都市锦江区教育局承办。
（二）本次活动不收取任何费用，参加活动人员差旅费回原单位按规定报销。
（三）请于 2023 年9月11日前将参加活动人员回执表填写好后发送至邮箱aiguozhuyi001@163.com。
（四）联系人：卢老师：13882186979，穆老师：13911840408

附件：  参加活动人员回执表

四川省教育科学研究院

2023年9月6日

附件
参加活动人员回执表

           市（州）：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	单位
	联系电话
	备注

— 2 —
— 3 —